
Plastová, hliníková, dřevěná okna a dveře
Bezpečnostní a protipožární dveře do bytů

P L A S T   H L I N Í K   D Ř E V O

Možnost státní dotace na okna a dveře 
5.500 Kč/m2

Mimořádná sleva k 30. výročí založení 
RI OKNA a.s.

Montáž bezpečnostních dveří do bytů 
bez zálohy.

Volejte 603 366 027 nebo 725 147 474 
SVITAVY, T.G.Masaryka 55/18

info@oknasvitavy.cz   461 315 943, 603 366 027   www.oknasvitavy.cz

ROZŠÍŘENÉ VYDÁNÍ PRO SVITAVSKO, LITOMYŠLSKO, POLIČSKO, MORAVSKOTŘEBOVSKO, 
JEVÍČSKO, MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ, ČESKÁ TŘEBOVÁ, LANŠKROUN A VELKÉ OPATOVICE. 

Již Již 2828 let  let 

  jsm
e s V

ámi!

  jsm
e s V

ámi!

srpen 2024  ročník XXVIII č.8  vychází již od 3.8.2024

Hlavní 413/17a, Svitavy
telefon: 603 331 403, 604 795 267
www.dolestav.cz

DOLESTAV SY, s.r.o.
Stavební fi rma Svitavy

 Výstavba rodinných 
  domů na klíč

 Rekonstrukce 
  bytových jader

 REKONSTRUKCE 
  BUDOV
 Provádění zámkové dlažby

 Zámečnické práce

PŘIJMEME 

ZEDNÍKY

dříve

nyní

dříve

nyní

Solární elektrárny 
Zateplení budov

770 110 702ZAVOLEJTE, PORADÍME VÁM:

250 referencí okres Svitavy

Na trhu od roku 2006



Výrobní areál Janov u Litomyšle (vedle autobazaru)
tel.: 775 138 777, www.kamenictvi-litomysl.cz

- Urnové pomníky (žula) - Lucerny, Vázy  
- Jednohroby (žula) - Broušení terasových dílů

- Dvojhroby (žula) - Nápisy (zlato, stříbro) 
- Panel. hrobky + výkop - Schránky na urny

- Žulové desky na grilování na míru
- Desky do kuchyní a koupelen 

- Dovoz žuly ze zahraničí 
- Formátování deskovin mostovou pilou

Široký výběr materiálů a řešení dle katalogů nebo vlastních nákresů! 

KAMENICTVÍ KNAP Litomyšl
zahradavakci_inzerce_noviny_eso_105x147mm.indd   1 18.07.2024   11:16:34

Vás srdečně zve 
do své prodejny

živých 
ryb

Sokolovská ulice 121, 
Litomyšl

pondělí zavřeno
úterý – pátek 

8,30 – 12,00 hodin, 
12,30 – 17,00 hodin

sobota 
08,30 – 12,00 hodin
Ryby lze na místě vykuchat. 

Ryby posiluji imunitu. 
Aktuální nabídku ryb najdete na 

www.rybarstvi-litomysl.cz

RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL
s.r.o.

AGRONA Staré Město, a.s.
hledá kolegu/ kolegyni na stálý pracovní poměr na pozici

agronom/agronomka
zootechnik/zootechnička

Požadujeme:
 vzdělání v oboru  praxe v oboru výhodou

Nabízíme:
 nástup možný ihned  5 týdnů dovolené

 důchodový příspěvek  stravenkový paušál
 služební telefon

Kontakt:
agronasm@seznam.cz, tel.: 461 318 270, 731 526 011

Staré Město 5, 569 32 Staré Město

PRODEJ - REALIZACE

SVITAVY, V zahrádkách, u býv. jatek směr M.T., TEL.: 601 580 724
ČESKÁ TŘEBOVÁ, Dr. E. Beneše 691, TEL.: 724 783 386
POLIČKA, P. Jilemnického 986, u nádr. ČD, TEL.: 724 783 387
VYSOKÉ MÝTO, Dráby 898, u Tesca, TEL.: 724 783 385
RYCHNOV N. KN., Dobrovského 1517, TEL.: 775 067 799

Umělá tráva
odod 98,- 98,-

Bytový 
koberec

odod 167,- 167,-

Nero 
SPC click

odod 557,- 557,-

Vinylové 
dílce vitro
odod 299,- 299,-

PVC
odod 195,-/ 195,-/mm22

Více na www.jehla.cz    

PŮJČOVNA PODLAHÁŘSKÉHO NÁŘADÍ

PALIVOVÉ DŘEVO

Pavel Pernica, Borušov 32, 571 01 Moravská Třebová
e-mail: KunaTrans@seznam.cz  mobil: 737 930 665

ská Třebová
737 930 665

 štípané štípané (v metrových polenech)    (v metrových polenech)   
 měkké:  měkké: 1.200 Kč s DPH/m1.200 Kč s DPH/m33

 tvrdé: tvrdé: 2.200 Kč s DPH/m 2.200 Kč s DPH/m33

 možno i polínka  možno i polínka 
 dřevo nabízíme i proschlé dřevo nabízíme i proschlé
 doprava do 15 km ZDARMA doprava do 15 km ZDARMA



 DOBRÝ PRACOVNÍ KOLEKTIV HLEDÁ
pro jednosměnný provoz do dřevovýroby

Roman Million Wood s.r.o. 
Linhartice 231, 571 01 Moravská Třebová
mobil: 774 508 814, www.ceskekvh.cz

Nabízíme:  zaměstnanecké benefi ty  osobní ohodnocení ve formě prémií
Osobní návštěva pouze po telefonické domluvě.

DĚLNÍKA

Přináším nové služby 
pro Svitavy a okolí:

• VÝPOMOC seniorům 
v domácnosti, doprovody 

k lékaři apod.
• PORADENSTVÍ při řešení 

fyzických a psychických potíží 
metodou „Cesta“

• REGENERAČNÍ MASÁŽE
Kateřina Zelinková
tel. 605 105 493

e- mail: zelkat@seznam.cz
www.katkazelinkova.cz

 Boršov u Mor. Třebové – prodej udržovaného 
RD 4+kk s uzavřeným dvorem a zahradou 133 m2. 
Napojení na elektřinu, veřejný vodovod a kanalizaci. 
Topení ústřední na tuhá paliva. Součástí je malý sklep 
a hospodářsko-technická část s garáží. K bydlení i re-
kreaci. ENB G
č. 1810  Cena: 1 670 000 Kč

 Písařov (okres Šumperk) – jedinečná inves-
tiční příležitost. V současné době jedna bytová jed-
notka 9+1 s garáží. Možnost rozdělení na 3 - 5 
bytových jednotek. Určeno k rekonstrukci. Velmi dobrá 
poloha vzhledem k rekreačním střediskům a dostupnosti 
Jeseníků a Orlických hor. ENB G
č. 1811       Cena: 3 290 000 Kč

 Janov – prodej prostoru pro bydlení o dis-
pozici 2+1 v přízemí rodinného domu (prodej id. 
1/4 domu). Napojeno na plyn, elektro a vodovod. 
K modernizaci. ENB G
č. 1798           Cena: 1 290 000 Kč

 Makov – prodej venkovského stavení 2+kk 
s uzavřeným dvorem a zahradou 164 m2 v klidné 
obci u Litomyšle. Vytápění lokálními kamny a elektro 
přímotopy. Napojen na elektřinu a veřejný vodovod. 
K bydlení i k rekreaci. ENB G.
č. 1784  Cena: 1 290 000 Kč

 Litomyšl – prodej pozemku 1220 m2 pro 
bydlení v místní části Lány, napojení na všechny sítě. 
č. 1799         Cena k jednání: 5 900 000 Kč

 Litomyšl - V. Boštíka – prodej pozemku          
771 m2 k bydlení. Všechny sítě na hranici. Platné 
stavební povolení s projektovou dokumentací. Slunné 
místo s výhledem na zámek.
č. 1705 Cena: 6 100 000 Kč

 Janov – prodej pozemku o výměře 726 m2, 
určeného pro bydlení. Pozemek je rovinatý, cca 200 m 
od kostela. Je ze tří stran oplocený. Sítě, včetně přípojky 
k napojení do ČOV na pozemku. 
č. 1783 Cena: 1 690 000 Kč

 Horní Újezd – prodej pozemku 1037 m2 

pro bydlení v centru obce. Napojeno na elektřinu. 
Plyn a veřejný vodovod u hranice. Není třeba vynětí 
z půdního fondu. 
č. 1774              Cena: 1 499 502 Kč

 Karle – prodej rovinatého pozemku 
o výměře 755 m2, územním plánem určeného k by-
dlení. Napojení na elektro a veřejný vodovod u hranice. 
Klidná obec mezi městy Svitavy – Polička – Litomyšl. 
č. 1690 Cena: 915 000 Kč

K PRONÁJMU

 Litomyšl – Havlíčkova ulice - pronájem kan-
celáře s výlohou s možností bydlení, v centru města. 
Hlavní prostor 45 m2, kuchyňka, sprcha, WC. Vytápění 
novým plyn. kotlem. Příjezd i zezadu, k užívání zah-
rada.  Volné od 1.9.2024. ENB E/165
č. 1804-1  Cena: 9 000 Kč/měs.+ energie

 Litomyšl – Smetanovo náměstí - pronájem 
obchodních prostor 38 m2 s výlohou přímo naproti 
poště. Interiér po modernizaci. Pro obchod či kancelář. 
Volné od poloviny srpna. ENB G
č. 1807  Cena: 9 000 Kč/měs.+ energie

 Litomyšl – Braunerovo nám. - pronájem 
komerčních prostor pro obchod, provozovnu nebo 
kanceláře pro sídlo firmy o ploše 167 m2. Lze rozdělit 
na dva samostatné prostory. ENB G
č. 1778          Cena: 16 000 Kč/měs. + energie

 Litomyšl – pronájem části obchodního pros-
toru (300 m2) zavedené prodejny SIKO KOUPELNY, a.s. 
v zóně při výjezdu na Svitavy. Možno oddělit a užívat 
samostatně. Parkování před objektem. ENB G
č. 1793      Cena: 25 000 Kč/měs. + energie

 Choceň – pronájem obchodního prostoru 32 m2 
se 2 výlohami u Tyršova náměstí. Volné ihned. ENB G
č. 1800        Cena: 5 000 Kč/měs. + energie

 Litomyšl – Komenského náměstí - pronájem 
modernizovaného bytu 1+1 v V.NP. Volné 
od 01.10.2024. ENB B/110
č. 1812       Cena: 10 000 Kč/měs. + energie

 Litomyšl – Komenského náměstí - pronájem 
plně vybaveného bytu 1+1 v V.NP. Volné 
od 01.09.2024. ENB C/107
č. 1814       Cena: 9 000 Kč/měs. + energie

Kolektiv RK CONSULT VK Litomyšl s.r.o. 
je tu pro Vás od roku 1992.

Smetanovo nám. 120
Litomyšl 

tel. 461 612 670-1
728 080 947

VÝBĚR Z NAŠÍ NABÍDKY
 Hledáme dům, nejlépe Morav-

ská Třebová a okolí, max 40 km, 
garáž a zahrádka by byla fajn. 
Děkujeme za nabídku. 774 765 437

 Koupím les i s pozemkem. 
Může být malá výměra, zanedbaný 
nebo napadený kůrovcem. Platím 
ihned a hotově. tel.: 773 585 290.

 Prodám rodinný dům se zahra-
dou ve Svitavách. Cena odpovída-
jící stavu, opravy nutné. Ihned 
k prodeji. mob: 737 911 153

 Koupím staré pivní láhve. I jed-
notlivé kusy. Tel: 732 170 454, 
sběratel.

 Koupím starý nábytek do r. 1960, 
hodiny, vojen. a hasič. věci, hračky, 
betlémy, hudeb. nástroje, lyže, 
soudky, kočárky, žebřiňáky a jiné 
věci starožitného nebo technického 
charakteru. Platba ihned. Tel. kdyko-
liv 604 243 579, mám WhatsApp, 
email: p.mencik@centrum.cz.                                                                
Děkuji předem za nabídky. P. Menčík 
Starožitnosti Litomyšl.

 Koupím staré pohlednice, fo-
tografi e, odznaky, vyznamenání, 
vzduchovky, hodinky a různé staré 
věci. Tel.: 730 938 090

ŽALUZIE
VENKOVNÍ 
ROLETY
POKLÁDKY 
KOBERCŮ A LIN
včetně úpravy podkladů (stěrkování apod.)

Luděk Častulík
Boršov 158

tel.: 608 809 028
e-mail:  ludekcastulik@seznam.cz

 sítě proti hmyzu
 montáž žaluzií 

     a veškeré stínicí 
     techniky

 shrnovací dveře

polínka listnatá
od 1.800 Kč/prms

polínka jehličnatá
od 1.400 Kč/prms

zbytky z výroby 
listnaté

1.500 Kč/prms
jehličnaté
1.000 Kč/prms

pila VENDOLÍ
www.exwood.cz 
dopravu zajistíme
603 425 677

PALIVOVÉPALIVOVÉ
DŘEVODŘEVO

Baterie Banner
u nás v prodeji

autorizovaný
prodejce a servis
zahradní techniky

Pneuservis
Autobaterie
Zahradní technika
Pneumatiky pro osobní a nákladní automobily,
zemědělské a stavební stroje, zahradní sekačky,
křovinořezy, pily, spojovací a svařovací materiál,
ložiska, gufera, traktorové vleky, pluhy, hadice,
klínové řemeny, oleje, maziva, autokosmetika,
sedačky

Pneuservis, 
autobaterie
Prodej osobních, 
zemědělských a stavebních pneumatik
Průmyslová 2157/4, Svitavy 568 02
Pneuservis tel.: 461 530 135, 777 730 423
Autobaterie tel.: 777 730 428
e-mail: pneu@nekvinda.cz
          baterie@nekvinda.cz www.nekvinda.cz

ŘÁDKOVÁ
INZERCE

Řádkovou inzerci lze objednat 
na www.novinyeso.cz



w
w

w
.n

o
vi

n
ye

so
.c

z
N

ovi
ny s t
ra

dic
í

V
yc

há
zí

 1
x 

m
ěs

íč
ně

, 
č.

 8
 v

yš
lo

 3
.8

.2
02

4.
 R

eg
is

tr
ov

án
o 

u 
M

K
 Č

R
 E

 1
20

48
. 

V
yd

áv
á 

Ja
n 

K
ov

ář
, 

K
ap

itá
na

 N
ál

ep
ky

 1
30

4/
18

, 
56

8 
02

 S
vi

ta
vy

, 
IČ

O
 4

35
 0

5 
84

8.
 T

el
.:6

03
 5

11
 5

82
, 

em
ai

l: 
es

o@
no

vi
ny

es
o.

cz
, 

w
w

w
.n

ov
in

ye
so

.c
z.

 T
is

k:
 U

N
IP

R
IN

T
, 

s.
r.

o.
, 

R
yc

hn
ov

 n
ad

 K
ně

žn
ou

. 
G

ra
fic

ké
 z

pr
ac

ov
án

í 
je

 
m

aj
et

ke
m

 A
ge

nt
ur

y 
E

S
O

. 

Nádražní 218
679 63 Velké Opatovice
 

Pro všechny pozice požadujeme: 
strukturovaný životopis v češtině
Nabízíme: 
• práci ve stabilní nadnárodní společnosti 
• rozsáhlý sociální program 
• závodní stravování 
• stravenkový paušál
• příspěvky na penzijní a životní pojištění
• pružná pracovní doba 
• týdenní úvazek 37,5 hodin 
• 26 dnů dovolené 
• platové ohodnocení dle praxe 
• jednosměnný provoz 
  (mimo obsluhy CNC a pracovníka strojní údržby)
Nástup: 
dle dohody - po skončení výběrového řízení

Zájemci, hlaste se:
OBSLUHA CNC / TECHNIK PECNÍCH AGREGÁTŮ
telefon: 461 579 140, 602 485 836
renata.sindelkova@rhimagnesita.com, daniela.kynclova@rhimagnesita.com

PRACOVNÍK STROJNÍ ÚDRŽBY
telefon: 461 579 140, 602 485 836, renata.sindelkova@rhimagnesita.com  

TECHNIK BOZP A PO
telefon: 516 493 306, 725 777 909, dana.krejcirova@rhimagnesita.com   

vyhlašuje 

VÝBĚROVÉ
ŘÍZENÍ 
na pracovní 
pozice:

TECHNIK 
BOZP A PO
Pracoviště: 
Velké Opatovice
Požadavky:  
• ÚSO, VŠ vzdělání technického 
   směru
• platný certifi kát OZO BOZP vítán
• výhodou odborná 
   způsobilost v PO
• dobrá znalost AJ nebo NJ 
   slovem i písmem
• orientace v související 
   národní a evropské legislativě
• znalost MS Offi  ce
• komunikační a prezentační 
   dovednosti
• samostatnost, zodpovědnost, 
   pečlivost, spolehlivost, fi remní 
   loajalita, časová fl exibilita, 
   komunikativnost, odolnost 
   vůči stresu
• řidičský průkaz „B“
Popis práce:
• výkon činnosti OZO v oblasti 
   BOZP a PO
• účast při jednáních a prověrkách 
   s kontrolními orgány státní    
   správy
• fyzická kontrola pracovišť 
• součinnost při zavádění nových 
   strojů, zařízení a technologií
• šetření pracovních úrazů a s tím 
   spojené další činnosti
• školení v oblasti BOZP a PO, 
   vedení dokumentace a její 
   aktualizace
• sledování legislativy v oblasti 
   BOZP a PO

OBSLUHA 
CNC
Pracoviště: 
Svitavy
Popis práce: 
• obsluha 3/5-osého CNC 
   frézovacího centra
• tvarové broušení
• frézování
• programování v EDGECAM
• systémy HEIDENHAIN.

• u této pozice platí 
   2 – 3 směnný provoz

TECHNIK 
PECNÍCH 
AGREGÁTŮ
Pracoviště:
Svitavy 
Požadavky: 
• SŠ, elektrotechnický obor 
   výhodou
• logické uvažování
• znalost MS Offi  ce
• ochota učit se novým věcem, 
   inovacím a moderním postupům
• komunikativní schopnost, 
   schopnost řešit krizové situace
• samostatnost, zodpovědnost, 
   rozvážnost, pečlivost, 
   týmová spolupráce
Popis práce:
• zajištění provozu pálících 
   agregátů
• řízení obsluhy plynových zařízení 
• součinnost při údržbě 
   a seřizování pecí a sušáren
• komunikace se servisními 
   fi rmami a dodavateli
• programování pálícího 
   a sušícího procesu 
   (PLC, Tecomat, Reliance, Aspic)
• provádění dálkového dohledu
• řízení teamu operátorů pecí

PRACOVNÍK
STROJNÍ 
ÚDRŽBY
Pracoviště:
Svitavy 
Požadavky: 
• ÚSO s výučním listem v oboru strojní 
   zámečník nebo v obru příbuzném 
• základní svářečský průkaz
• ochota pracovat v nepřetržitém režimu
• zručnost, spolehlivost, fl exibilita  
• ochota učit se novým věcem 
   rádi zaškolíme
• dobrý zdravotní stav 
Výhodou, ne podmínkou:
• znalost hydrauliky a pneumatiky 
• praxe v oboru 
• řidičský průkaz skupiny B

Oslovte Vaše zákazníky
prostřednictvím Novin ESO!
Pro objednání inzerce volejte tel.: 603 511 582

nebo pište na e-mail: eso@novinyeso.cz
www.novinyeso.cz

RENOVACE 
KOUPELNOVÝCH VAN 

AKRYLÁTOVOU VLOŽKOU 
Tel. 739 574 935, www.revago.cz

RENOVACE 
PODLAH

- broušení starých parket + lakování
- broušení prken. podlah

Kontakt: Sedláček Martin, tel.: 776 643 718


